Member AKNS

باقاعدہ تصدیق شدہ اشاعت

www.dailydharti.com

dailydharti@gmail.com

روزنامہ

راولاکوٹ

# کشمیر

ایڈیٹر: اعجاز قمر

چیف ایڈیٹر: عابد صدیق

شمارہ نمبر 340

صفحات 04 / قیمت 15 روپے

جمعتہ المبارک 03 فروری 2023ء 11 رجب المرجب 1444ھ 19 ماگھ 2079 ب

جلد 02

# بے حرمتی کے موثر جواب کیلئے دنیا میں قرآن کا پیغام جا کر کرنا، کانسٹیبل چالیس سالہ محو

انسانیت کیلئے رہنما اصولوں کو عام کرنے کی ذمہ داری محض علماء یا ایک ادارہ کی نہیں، علمی محاذ بہترین فورم ہے

اجتماعی ذمہ داری کے احساس کیساتھ جہالت کا جواب علم و تدبیر سے دینا ہوگا، ڈاکٹر ذکریا ذاکر کی میڈیا سے گفتگو